CERTIFICATE DE URBANISM
emise in luna august anul 2024
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data

EXTRAVILAN
364265; 365903;
364313; 327645
Arad
364265; 365903; 364313; 327645 Alimentare cu energie
electrica containere
admini
stratie, grup sanitar,
amplasare reciclator si
separator betoane,
bazin apa, put forat
1241 65599/2024 05.08.2024
12:10:51
Str. MUNTENIEI
nr. 2/A
NR.361936 ARAD NR.CADASTRAL 361936 Lucrari de construire :
Casa familiala in regim
de
inaltime P+E
1242 63968/2024 05.08.2024

retea apa potabila, cu
realizarea lui pana la
amplasament si racord
la utilitati
1247 61302/2024 07.08.2024
11:38:18
IZVORUL RECE nr.
20
366069 Arad 366069 IMPREJMUIRE
PROPRIETATE
1248 62037/2024 07.08.2024
11:38:45
Str. ION
CREANGA nr.
87/A
NR.314528 ARAD NR.CADASTRAL 314528 Lucrari de desfiintare -
Casa in regim de
inaltime
Parter,Lucrari de
construire - Casa de
locuit in regim de
Parter
1249 62040/2024 07.08.2024
11:39:13
Str. SPATARUL
PREDA nr. 17A
358180 Arad 358180 CONSTRUIRE CASA DE
LOCUIT P+E
1250 62042/2024 07.08.2024
11:39:42
Str. SPATARUL
PREDA nr. 17
358181 Arad 358181 INFORMARE -
CONSTRUIRE ANEXA
GOSPODAREASCA
1251 62043/2024 07.08.2024
11:40:11
Str. FAURILOR nr.
124
NR.311263 ARAD NR.CADASTRAL 311263 Lucrari de desfiintare :
Casa in regim de
inaltime
P,Lucrari de construire
: Casa de locuit in
regim d
1E
1252 62459/2024 07.08.2024
11:40:37
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.360396 ARAD NR.CADASTRAL 360396 Casa de locuit
individuala parter,
imprejmuire pro
prietate cu acces auto
si pietonal la frontul
stradal
1253 62477/2024 07.08.2024
11:41:12
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.364037 ARAD NR.CADASTRAL 364037 Lucrari de construire :
Poarta acces pietanal
si c
arosobil pe prelungirea
strazii Rarau
1254 62687/2024 07.08.2024
11:41:43
STRADA
LIBELULEI nr. 15
NR.355245 ARAD NR.CADASTRAL 355245 Casa de locuit in regim
de inaltime Parter si
impr
ejmuire proprietate
1255 63040/2024 07.08.2024

ise in CF.NR: 356601
ARAD respectiv CF.NR:
356604 ARAD --
1265 63715/2024 07.08.2024
11:47:12
Str. RADU DE LA
AFUMATI nr. 49
359788 359788 ELABORARE PUD -
CONSTRUIRE SALA
FITNESS SI GARD STR
ADAL
1266 63716/2024 07.08.2024
11:47:43
ZONA IND. VEST-
STR.IV nr. 2
NR.310064 ARAD NR.CADASTRAL 310064 Modificari interioare si
exterioare la
constructia
C1 atelier prelucrari
mecanice

REVOLUTIEI nr.
44
301846-C1 269 consolidare
cursive/balcoane acces
cladire C1, fat
ada curte.
1276 64536/2024 07.08.2024
11:52:42
Str. UDREA nr. 11
et. P ap. 1
322941-C1-U1 CAD : 5738/I ; TOP : 171/a.2 : 171/b/4/I informare
1277 64730/2024 07.08.2024
11:53:12
Calea AUREL
VLAICU nr. FN
NR.363227 ARAD NR.CADASTRAL 363227 INFORMARE
1278 65421/2024 07.08.2024
11:53:45
Str.
ORIZONTULUI nr.

11:16:53
Str. MUCIUS
SCAEVOLA nr. 6
366003 366003 MODIFICĂRI
INTERIOARE ȘI
EXTERIOARE CORP
C1, REALI
ZARE MANSARDĂ ÎN
POD EXISTENT,
REAPARTAMENTARE ȘI
SCHIMBAREA
DESTINAȚIEI LA
PARTER
1328 66138/2024 19.08.2024
11:17:25
INTRAVILAN NR.352333 ARAD NR.CADASTRAL 352333 Lucrari de construire :
Hala depozitare
legume - f
ructe, put forat pentru
apa tehnologica , fosa

Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de
urbanism
6
1331 66979/2024 19.08.2024
11:19:33
Str. MOLDOVEI nr.
37
NR.303627 ARAD NR.CADASTRAL 303627 Lucrari de desfiintare :
constructii (casa si
anex
a).
Lucrari de construire :

”MODIFICĂRI INTERI
OARE AP.5, REPARAȚII
ȘARPANTĂ ȘI
ÎNLOCUIRE
ÎNVELITOARE”
1357 69057/2024 23.08.2024
10:52:30
Str. STEFAN CEL
MARE nr. 14A
366445 366445 - DEZLIPIRE IMOBIL
IN 2 LOTURI
1358 69087/2024 23.08.2024
10:53:11
Str. ANTON PANN
nr. 68-72
NR.345410 ARAD NR.CADASTRAL 345410 Lucrari de construire :
modificare lucrari de
cons
truire autorizate cu
Autorizatia de

- strada 6
1362 69380/2024 23.08.2024
10:56:18
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
364939; 365095
Arad
364939; 365095 Retea energie electrica
- strada 7
1363 69532/2024 23.08.2024
10:56:53
CARTIER
WESTFIELD,
STR.VOINTEI nr.
16
NR.353739 ARAD NR.CADASTRAL 353739 Lucrari de construire :
Casa familiala in regim
de
inaltime Parter
1364 69569/2024 23.08.2024

325066 ARAD,
325069 ARAD
325070, 325066, 325069 INTOCMIRE PUZ SI
RLU AFERENT "ZONA
FUNCTIUNI MIXTE
: ZONA REZIDENTIALA
SI FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE:
COMERT, SERVICII SI
SPATII
ADMINISTRATIVE"
1398 66129/2024 30.08.2024
09:47:49
Str. DUMBRAVA
ROSIE nr. 1
NR.335520 ARAD NR.CADASTRAL 335520 Lucrari de construire -
lucrari executate si
sanct
ionata cu P.V.C.S.C.
nr.0002791 din

elib.
2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de
urbanism
6
1399 68822/2024 30.08.2024
09:48:33
EXTRAVILAN NR.337000 ARAD NR.CADASTRAL 337000 construirea unei "CEF
si sistem de stocare
SOLAR
POINT Arad" in
municipiul Arad,